



TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
ANKARA ÜNİVERSİTESİ  
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

1504/2021  
ANKARA

**Fakültemiz Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Meltem Kayıran İle İlgili  
Basına Yansıyan Haberlere İlişkin Açıklama**

İlgili öğretim üyesinin doktor öğretim üyeliği görev süresi 18 Ocak 2020 tarihinde kendiliğinden sona ermiştir. Doktor öğretim üyelerinin atanmasına ilişkin 2547 sayılı Kanunun 23. maddesi (23/a-23/c), doktor öğretim üyeliği kadrolarına en çok dört yıl süre ile atama yapılacağını, her atama süresinin sonunda görevin kendiliğinden sona ereceğini, görev süresi sona erenlerin yeniden atanabilmesinde ilgili üniversitenin ek koşullar belirleyebileceğini hükme bağlamıştır. Ankara Üniversitesi de bu hükme dayalı olarak öğretim üyeliğine atanma ve yükseltmelerde ek koşullar aramaktadır.

Görev süresi 18 Ocak 2020 tarihinde yasal olarak sona eren ilgili öğretim üyesinin fakültedeki görevini sürdürebilmesi için o tarihten bugüne kadar birçok girişimde bulunulmuştur. Bu kapsamda,

1. Görev süresinin sona erdiği tarihte ilgili öğretim üyesine, eserlerini içeren bir dosyanın dekanlığa iletilmesi durumunda rektörlüğe yeniden atanmanın teklif edileceği bildirilmiştir. İlgili öğretim üyesi cevabi yazısında kendisinin doçent unvanına sahip olduğunu, doktor öğretim üyesi kadrosuna yeniden atanmak için dosya vermeyeceğini, atanmanın doğrudan yapılması gerektiğini beyan etmiştir. İlgili öğretim üyesine 2547 sayılı Kanunda ve Ankara Üniversitesi Atanma ve Yükseltme koşullarında buna ilişkin istisnai bir hükmün bulunmadığı ve bu çerçevede işlem yapılamayacağı bildirilmiştir.
2. Dosya vermeyeceğini beyan eden öğretim üyesinin yeniden atanabilmesine ilişkin hukuki durum farklı tarihlerdeki Fakülte Yönetim Kurulu toplantılarında tartışılmıştır.
3. 29 Nisan 2020 tarihinde ilgili öğretim üyesi tarafından akademik çalışmalarının yer aldığı bir adet dosya Dekanlığa teslim edilmiştir.
4. Söz konusu dosya 11.05.2020 tarihinde Fakülte Yönetim Kurulu'nun yeniden atama teklifiyle Rektörlüğe gönderilmiştir. Rektörlükten gelen cevabi yazıda ilgili akademik çalışmaların doktor öğretim üyeliğine yeniden atama koşullarını sağlamadığı belirtilerek yeniden ataması yapılmamıştır. Tüm bu süreç ve gelişmeler hakkında Maliye Bölümü bilgilendirilmiştir.
5. Buna ek olarak geçen süre zarfında ilk ataması üç yıllığına yapılan ilgili öğretim üyesinin görev süresinin, kanuni azami sınır olan dört yıla çıkarılabilmesi için girişimde bulunulmuştur. Bunun sonucunda 27 Ekim 2020 tarihinde Ankara Üniversitesi Senatosu'nun aldığı karar ile doçent unvanına sahip doktor öğretim üyelerinin atanma süreleri üç yıldan dört yıla çıkarılmıştır. Söz konusu karara dayalı olarak ilgili öğretim üyesinin 4 yıllık süreyi tamamlamak amacıyla ek koşul aranmadan bir yıllığına ataması yapılmış, atama kararnameyi kendisine tebliğ edilmiştir.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
ANKARA ÜNİVERSİTESİ  
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

15./04/2021  
ANKARA

6. Dört yıllık görev süresinin sona erdiği 18 Ocak 2021 tarihi itibariyle ilgili öğretim üyesinden, yeniden doktor öğretim üyesi kadrosuna atamasının yapılabilmesi için bilimsel çalışmalarını içeren dosyası istenmiştir.
7. İlgili öğretim üyesi, doçent unvanına sahip olduğu gerekçesiyle doktor öğretim üyesi kadrosuna yeniden atanabilmesi için dosya vermeyeceğini tekrar beyan etmiştir. Üniversite kriterlerini taşıyıp taşınamasından bağımsız olarak, şeklen de olsa sunulmuş bir eser dosyasının mevcut olmadığı bu aşamada ilgili öğretim üyesinin yeniden ataması Rektörlüğe teklif edilememiştir.
8. Yukarıda belirtilen tüm aşamalarda Maliye Bölümü ve Fakülte Yönetim Kurulu bilgilendirilmiş, Fakülte Yönetim Kurulu'nda sürece ilişkin kararlar uzlaşıyla alınmıştır.
9. İlgili öğretim üyesinin görev süresinin kendiliğinden sona erdiği 18 Ocak 2020 tarihinden bugüne kadar hukuki ve mali sorumluluk fakülte yönetimi tarafından üstlenilmiş, öğretim üyemizin fakültede göreve devam etmesi için başvurulabilecek bütün yollar denenmiş, her bir aşamaya ilişkin ayrıntılı değerlendirme yapılmıştır.
10. Fakültede anabilim dallarından ve bölümlerden gelen tüm kadro talepleri eksiksiz olarak Rektörlüğe iletilmektedir. Ayrıca doçent unvanına sahip olup doktor öğretim üyesi kadrosunda çalışan ve doçent kadrosunun ilan edilmesini bekleyen beş öğretim üyesinin yürürlükteki kriterler çerçevesinde değerlendirilen dosya süreçleri tamamlandığı için doktor öğretim üyeliği kadrosuna yeniden atamaları gerçekleştirilmiştir.

Doç. Dr. Meltem Kayıran'ın doktor öğretim üyeliği kadrosuna yeniden atanmasının Fakülte Yönetim Kurulu'nca teklif edilememesi, yukarıda belirtilen hukuki süreç ve gerekçelerin bir sonucu olup, öğretim üyemizin doktor öğretim üyeliği kadrosuna yeniden atanma talebinin işleme alınabilmesi için gerekli olan ön şart niteliğindeki eser dosyasını sunmaktan imtina etmesinden kaynaklanmaktadır. Görev süresinin kendiliğinden sona erdiği tarihten bu yana Dekanlığımız bu sorunun çözülebilmesi için yapılabilecek bütün girişimlerde bulunmuş, inisiyatif kullanabileceği her olasılığı öğretim üyesi lehine değerlendirmiştir. Ancak şüphesizdir ki, ilgili öğretim üyesini fakültemizde tutma çabasıyla yapabileceklerimizin sınırı hukuk kurallarıdır. Bu bağlamda, kanunen sahip olmadığımız bir yetkiye istinaden işlem tesis etmemiz ya da hukuken olmayan bir takdir yetkisini kullanmamız mümkün değildir. Hal böyle iken, söz konusu sürecin olduğundan farklı şekilde geliştiği izlenimini veren yanıltıcı ifade ve açıklamaların hukuken ve vicdanen kabul edilemez olduğunu belirtmek isteriz. Dekanlığın ve Fakülte Yönetim Kurulu'nun tüm çabalarına rağmen gelişen bu durumun en çok bizi üzdüğünün bilinmesi gerekir.

Fakülte Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Dekanlık